3

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2018

                                               № 57
пгт. Излучинск
	О внесении изменений в поста-новление администрации посе-ления от 07.07.2014 № 240                 «О формировании фонда капи-тального ремонта на счете регионального оператора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 7 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Ханты-Мансийского автономного округа ‒ Югры от 01.07.2013 № 54-оз                     «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества                              в многоквартирных домах, расположенных на территории Ханты-Мансийского автономного округа ‒ Югры», на основании уведомления Югорского фонда капитального ремонта от 16.01.2018, с целью реализации решения                                      о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора собственниками помещений многоквартирного дома № 11 по улице Энергетиков в пгт. Излучинск, не реализовавшими способ формирования фонда капитального ремонта на специальном счете в установленный законом срок:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации поселения от 07.07.2014 № 240 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации поселения от 04.02.2015 № 30                          «О внесении изменений в постановление администрации поселения                                   от 07.07.2014 № 240 «О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора» признать утратившим силу.
3. Отделу благоустройства, муниципального имущества и землеполь-зования администрации поселения (И.А. Будник) направить копию постановления в адрес Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов.
4. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационные справки                    в оригиналы постановлений администрации поселения от 07.07.2014 № 240,                          от 04.02.2015 № 30.
5. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы       администрации поселения А.Г. Ахметзяновой разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

6. Постановление вступает в силу после его официального                   опубликования.

7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации поселения                                                            А.Б. Кудрик

	Приложение к постановлению

администрации поселения

от 31.01.2018 № 57
«Приложение к постановлению

администрации поселения

от 07.07.2014 № 240

Многоквартирные дома городского поселения Излучинск,

формирующие фонд капитального ремонта

на счете регионального оператора –

Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома

	поселок городского типа Излучинск

	1.
	улица Набережная, дом 1

	2.
	улица Набережная, дом 2

	3.
	улица Набережная, дом 3

	4.
	улица Набережная, дом 4

	5.
	улица Набережная, дом 5

	6.
	улица Набережная, дом 6

	7.
	улица Набережная, дом 7

	8.
	улица Набережная, дом 8

	9.
	улица Набережная, дом 9

	10.
	улица Набережная, дом 10

	11.
	улица Набережная, дом 12

	12.
	улица Набережная, дом 16

	13.
	улица Набережная, дом 18

	14.
	улица Набережная, дом 20

	15.
	улица Набережная, дом 22

	16.
	переулок Строителей, дом 1

	17.
	переулок Строителей, дом 2

	18.
	переулок Строителей, дом 3

	19.
	переулок Строителей, дом 3а

	20.
	переулок Строителей, дом 4

	21.
	переулок Строителей, дом 6

	22.
	переулок Строителей, дом 7

	23.
	переулок Строителей, дом 10

	24.
	переулок Строителей, дом 12

	25.
	улица Энергетиков, дом 1

	26.
	улица Энергетиков, дом 2а

	27.
	улица Энергетиков, дом 4

	28.
	улица Энергетиков, дом 4а

	29
	улица Энергетиков, дом 5

	30.
	улица Энергетиков, дом 6а

	31.
	улица Энергетиков, дом 11

	32.
	улица Энергетиков, дом 13

	33.
	улица Энергетиков, дом 15

	34.
	улица Энергетиков, дом 17

	35.
	улица Энергетиков, дом 19

	36.
	улица Энергетиков, дом 19а

	37.
	улица Энергетиков, дом 19б

	38.
	переулок Молодежный, дом 2

	39.
	переулок Молодежный, дом 4

	40.
	переулок Молодежный, дом 5

	41.
	переулок Молодежный, дом 6

	42.
	улица Таежная, дом 1

	43.
	улица Таежная, дом 2

	44.
	улица Таежная, дом 3

	45.
	улица Таежная, дом 5

	46.
	улица Пионерная, дом 1

	47
	улица Пионерная, дом 2

	48.
	улица Пионерная, дом 3

	49.
	улица Пионерная, дом 5

	50.
	улица Школьная, дом 2

	51.
	улица Школьная, дом 4

	52.
	улица Школьная, дом 6

	53.
	улица Школьная, дом 8

	54.
	улица Школьная, дом 10

	55.
	улица Школьная, дом 14

	56.
	улица Школьная, дом 16

	57.
	улица Савкинская, дом 6

».